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Véilkomna till UGP 1 & 2 i Viixjo den 26-27 januari!

Tdvlingsplats

Tdvlingstider
Tiderna kan andras
beroende av
deltagarantal.

Aldersklasser

Anmdlan

Startavgift

Startlista

Strykningar

Priser

Ovrigt

Mat och Logi

Upplysningar

Simhallen i Vaxjo, (25 meters bassang, 7 banor)

Lordag 26 januari Lordag 26 januari Sondag 27 januari Sondag 27 januari
Pass 1 Pass 2 Pass 3 Pass 4
Insim 09.00 Insim 15.00 Insim 08.00 Insim 14.00

Tavlingsstart 10.00

Tavlingsstart 16.00

Tavlingsstart 09.00

Tavlingsstart 15.00

Pojkar och Flickor: A: 16-18 ar B: 15 ar C: 14 ar D: 13 ar & yngre.
Deltagare 19 ar och aldre far tavla men kan inte fa medalj.

Anmalan gors framst via Octo Statistik, www.octostatistik.com
Ni som inte har mojlighet att anmala har, gor det via Grodan AN fil till
tavling@vaxjosimsallskap.com

Sista anmalningsdag ar lérdagen den 12 januari

50 kronor per individuell start. Efteranmalningar tas emot mot dubbel
avgift, senast fredagen den 25:e januari kl 12.00

Kommer att finnas pa livetiming, vaxjosimsallskap.com samt mailas ut
till klubbarna i vecka 3

Strykningar lamnas senast 1 timme och 15 minuter fére respektive
pass. Respektera detta!

UGP medaljer till de 3 framsta i varje aldersklass.

Eltidtagning anvands, 7 banor x 25 meter. Samtliga anmalda simmare
kommer att fa simma.

Anordnas av Vaxjo Simsallskap enligt bilaga.
Mat och logi bokas samtidigt med era anmalningar, faktureras i
efterhand. Bokningar gors till tavling@vaxjosimsallskap.com

Vaxjo Simsallskaps kansli, tel. 0470 — 466 50, eller via e-post:
tavling@vaxjosimsallskap.com

Varmt vidlkomna till Viéxjé och UGP 1 & 2 2013



Grenordning UGP 1 & 2 26/1-27/1 2013

oukwdpE

14.
15.
16.
17.
18.
19.

Pass 1

Lordag formiddag

Insim: 09:00. Start 10:00
200 Frisim Herrar

200 Fjarilsim Damer

200 Ryggsim Herrar

100 Frisim Damer
400 Frisim Herrar
1500 Frisim Damer
Pass 3

Sondag férmiddag

Insim: 08:00. Start 09:00
200 Frisim Damer
200 Fjarilsim Herrar
200 Ryggsim Damer

100 Frisim Herrar
400 Frisim Damer
1500 Frisim Herrar

10.
11.
12.
13.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Pass 2
Lordag eftermiddag

Insim: 15:00. Start 16:00
100 Fjarilsim Herrar
100 Ryggsim Damer
400 Medley Herrar
200 Medley Damer
100 Brostsim Herrar
200 Brostsim Damer
800 Frisim Herrar

Pass 4
Sondag eftermiddag

Insim: 14:00. Start 15:00
100 Fjarilsim Damer
100 Ryggsim Herrar
400 Medley Damer
200 Medley Herrar
100 Brostsim Damer
200 Brostsim Herrar
800 Frisim Damer

Alla aldersklasser, simmar i samma gren. Resultaten
sarskiljs sedan i resultatlistan. Pris till de tre basta i varje
aldersklass, och gren.



Bokningar av mat och logi till UGP 1 & 2 i Viixjo 2013

Mat Lunch anordnas pd fyra krogar som ligger ca 5 minuters gdngvdég fran
simhallen. Middag erbjuds pd simhallen

Logi Vi kan hjdlpa till med logi (hérdféridggning) pé Ostregdrdsskolan
(Brunnsvdgen 2) — i detta ingdr frukost pa simhallen (120
kr/deltagare och natt) - ca 5 min gdngvdg fran badet

Vid stort intresse (eller nGgon annan anledning) kan vi éven hjdlpa
till med andra boendealternativ.

Om ni énskar évernattning pd vandrarhem sG rekommenderar vi er
att ni tar ni kontakt med City Vandrarhem Vixjé pa
http://www.vaxjocityvandrarhem.se eller 0470 — 77 61 90

Férening:

Kontaktperson: tel.

Antal logi fredag — lI6rdag antal
Antal logi I6rdag — séndag antal

Lunch/Middag

Fredag 25/1 antal middag 80 kr/portion
Lérdag 26/1 antal lunch 75 kr/portion
Lérdag 26/1 antal middag 80 kr/portion
Séndag 27/1 antal lunch 75 kr/portion
Specialkost:

Ni mdste Iimna besked om ni vill ha specialkost till ndgon deltagare sa att vi kan se om vi
kan hjdlpa er. Gérna med namn pa dem som ska ha specialkost.

Mat och logi bokas via vart kansli, frdmst via e-post tavling@vaxjosimsallskap.com men ni
kan dven ringa telefon 0470 — 466 50




